2,1
22
23

3,1
3.2
3.3

41
4,2
4,3

5,1
52
53

6,1
6,2
6,3

71
72
73

8,1

9,1
9,2
9.3

10,1
10,2
10,3

1,1
11,2
1.3

12,1
12,2
12,3

13,1
13,2
13,3

14,1
14,2
14,3

15,1
15,2
15,3

16,1
16,2
16,3

171
17,2
17,3

18,1

Taxan/avgiften avser

Taxa 2024
Kronor inkl moms

nas IP vinter, ly

Kategori 1 Timme 373

Kategori 2 Timme 755

Kategori 3 Timme 3913
Friidrottsanldggning utomhus

Kategori 1 Timme 186

Kategori 2 Timme 473

Kategori 3 Timme 755
Friidrottshall IFU arena delad hall

Kategori 1 Timme 186

Kategori 2 Timme 473

Kategori 3 Timme 755
Friidrottshall IFU arena hela hallen

Kategori 1 Timme 965

Kategori 2 Timme 1047

Kategori 3 Timme 1480
Ishallar vinter, rink, per bana.

Kategori 1 Timme 199

Kategori 2 Timme 512

Kategori 3 Timme 2022
Granby ishallar sommar, rink, per bana.

Kategori 1 Timme 662

Kategori 2 Timme 1015

Kategori 3 Timme 2526
Recoverhallen

Bandyhall, ordinarie sésong Timme 282
Lotens fotbollshall, vecka 11-v 1

Kategori 1 Timme 186

Kategori 2 Timme 473

Kategori 3 Timme 1013
Létens fotbollshall vecka 2-v 10

Kategori 1 Timme 373

Kategori 2 Timme 579

Kategori 3 Timme 1484

Taxan/avgiften avser

Fotbollsplaner, grasplaner A-planer

Taxa 2024
Kronor inkl moms

Kategori 1 Timme 186

Kategori 2 Timme 473

Kategori 3 Timme 755
Fotbollsplaner, grasplaner B-planer

Kategori 1 Timme 186

Kategori 2 Timme 473

Kategori 3 Timme 755
Fotbollsplaner, grasplaner C-planer

Kategori 1 Timme 136

Kategori 2 Timme 338

Kategori 3 Timme 526
Fotbollsplaner, grasplaner 9-spel

Kategori 1 Timme 69

Kategori 2 Timme 148

Kategori 3 Timme 304
Fotbollsplaner, grasplaner 7-spel

Kategori 1 Timme 69

Kategori 2 Timme 148

Kategori 3 Timme 304
Fotbollsplaner, grasplaner 5-spel

Kategori 1 Timme 69

Kategori 2 Timme 148

Kategori 3 Timme 304

Konstgrasplaner,

vecka 2 - v10 vintersdsong,

uppvarmd, 11-spel

Kategori 1 Timme 695

Kategori 2 Timme 1166

Kategori 3 Timme 2428
Konstgrasplaner uppvarmd, 7-spel

Kategori 1 Timme 347

Kategori 2 Timme 547

Kategori 3 Timme 1214
K gra 11-spel, vintersa g, icke uppvarmd

Kategori 1

Timme 373

Taxa 2025
Kronor inkl moms

377
767
3976

188
481
767

188
481
767

977
1064
1504

201
520
2054

670
1031
2 566

285

188
481
1029

377
588
1508

Taxa 2025
Kronor inkl moms

188
481
767

188
481
767

138
343
534

70
150
309

70
150
309

70
150
309

703
1185
2467

351

586
1233

377

Taxa 2026
exkl moms

386
774
4012

193
485
774

193
485
774

1001
1074
1518

206
525
2072

687
1040
2589

292

193
485
1038

386
593
1522

Taxa 2026
exkl moms

193
485
774

193
485
774

141
346
539

72
151
312

72
151
312

72
151
312

721
1196
2489

360

591
1244

386

Taxa 2026
belopp moms

Taxa 2026
belopp moms

Taxa 2026
kronor inkl moms

386
774
4012

193
485
774

193
485
774

1001
1074
1518

206
525
2072

687
1040
2589

292

193
485
1038

386
593
1522

Taxa 2026
kronor inkl moms

193
485
774

193
485
774

141
346
539

72
151
312

72
151
312

72
151
312

721
1196
2489

360

591
1244

386

Férandring
Kronor

17

23

Férandring
Kronor

18
1"
22

Forandring
Procent

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

Forandring
Procent

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25
0,9
0,9

25

0,9
0,9

25

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
+

Hallalianns
ens
kostnad

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL
Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL

Uppr. KPI
Uppr. KPI

Uppr.UPL



18,2
18,3

19,1
19,2
19,3

20,1
20,2
20,3

21,1
21,2

22,1
22,2
22,3

23,1
23,2
23,3

24,1
24,2
24,3

25,1
252
253

26,1
26,2
26,3

27,1
27,2
27,3

28,1
28,2
28,3

29,1

30,1

31,1
31,2
31,3

32,1
32,2
32,3

Kategori 2
Kategori 3

K gra: 7-spel, vintersa
icke uppvarmd
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Konstgrasplaner, vecka 11 - v1, 11-spel
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Konstgrasplaner, vecka 11 - v1, 7-spel
Kategori 1
Kategori 2

Taxan/avgiften avser

Kategori 3
Grusplaner, 11-spel
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Grusplaner, 7-spel
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Omkladningsrum, per rum
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Idrottshallar
Idrottshall stor > 600 kvm
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Idrottshall liten
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Overnattning i liten idrottshall
Vardagar kl 20.00-06.00
Helger kI 18.00-08.00
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Overnattning i stor idrottshall
Vardagar kl 20.00-06.00
Helger kI 18.00-08.00
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

Simbana
50 meter (pris 1 bana fran ar 2026)
Kategori 1 (Samma pris som rad 264)

25 meter (pris 1 bana fran ar 2026)
Kategori 1 (Samma pris som rad 268)

Almunge simhall
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Skidlift Sunnersta
Vardagar utom skollov kI 09.30-17.00
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Dagkort barn upp till 6 ar
Dagkort senior 65 ar och dver, Dagkort barn
mellan, det ar barnet fyller 7-17 ar
Dagkort vuxen
Sasongskort

Sasongskort, ar barnet fyller

Halvdagskort, kI 13-16.00

Kvallskort, kl 17-21.00

Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme

Timme

Timme
Timme
Timme

Timme
Timme
Timme

Timme
Timme
Timme

Timme
Timme
Timme

Timme
Timme
Timme

Dygn
Dygn
Dygn

Dygn
Dygn
Dygn

Timme
Timme
Timme

Timme
Timme
Timme
Dag

Dag

Dag
Vuxen
Barn, 7-17
ar/

Senior

579
1484

186
473
756

186
473
756

93
235

Taxa 2024
Kronor inkl moms

113
223
304

55
107
304

113
162
162

186
377
755

130
264
391

1305
1416
1416

2051
2227
2227

130

66

423
579
700

186
479
756
Gratis

100

229
1306

870
40% rabatt pa ord.
pris

30% rabatt pa ord.
pris

588
1508

188
481
768

188
481
768

[
239

Taxa 2025
Kronor inkl moms

114
227
309

56
109
309

114
165
165

188
383
767

132
268
397

1321
1439
1439

2076
2263
2263

132

67

428
588
7"

188
487
768
Gratis

100

233
1327

884
40% rabatt pa ord.
pris

30% rabatt pa ord.
pris

593
1522

193
485
775

193
485
775

96
241

Taxa 2026
exkl moms

17
229
312

57
110
312

17
166
166

193
386
774

135
270
401

1354
1452
1452

2128
2283
2283

68

35

439
593
717

193
491
775
Gratis

100

235
1339

892
40% rabatt pa ord.
pris

30% rabatt pa ord.
pris

Taxa 2026
belopp moms

Gratis

40% rabatt pa ord.
pris

30% rabatt pa ord.
pris

593
1522

193
485
775

193
485
775

96
241

Taxa 2026
kronor inkl moms

117
229
312

57
110
312

117
166
166

193
386
774

135
270
401

1354
1452
1452

2128
2283
2283

68

35

439
593
77

193
491
775
Gratis

100

235
1339

892
40% rabatt pa ord.
pris

30% rabatt pa ord.
pris

33
13
13

52
20
20

o0 ©o~N & o

IN)

0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL

0,9 Uppr. KPI
Forandring
Procent

Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL

2,5 Uppr.UPL

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI
0,0 Gratis

0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

0,9 Uppr. KPI

40% rabatt
pa ord.
pris

- 30% rabatt

pa ord.
nris



Taxan/avgiften avser

Tidigt kdp erbjudande av sédsongskort om du kdper ditt kort

Taxa 2024
Kronor inkl moms

30% rabatt pa ord.

Taxa 2025
Kronor inkl moms

30% rabatt pa ord.

Taxa 2026
exkl moms

30% rabatt pa ord.

Taxa 2026
belopp moms

30% rabatt pa ord.

Taxa 2026
kronor inkl moms

30% rabatt pa ord.

Férandring
Kronor

Forandring
Procent

30% rabatt

innan 15/12.Fa pengarna tillbaka om anléggnigen inte ppnat Sasongskort Sasongskort Sasongskort Sasongskort Sasongskort pa ord.
innan 1/2. Sasongsk
ort
Pilsbo lagergard Dygn ki
13.00-
34,1 Kategori 1 Dygn 1603 1622 1663 0 1663 41 2,5 Uppr.UPL
34,2 Kategori 2 Dygn 4883 4961 5006 0 5006 45 0,9 Uppr. KPI
34,3 Kategori 3 Dygn 4883 4961 5006 0 5006 45 0,9 Uppr. KPI
Pilsbo lagergard
35,1 Kategori 1 Timme 161 163 167 0 167 4 2,5 Uppr.UPL
35,2 Kategori 2 Timme 488 496 500 0 500 4 0,9 Uppr. KPI
35,3 Kategori 3 Timme 488 496 500 0 500 4 0,9 Uppr. KPI
Skollokaler och 6vriga lokaler, larosal
41,1 Kategori 1 Timme 36 36 37 0 37 1 2,5 Uppr.UPL
41,2 Kategori 2 Timme 147 149 150 0 150 1 0,9 Uppr. KPI
413 Kategori 3 Timme 294 299 302 0 302 3 0,9 Uppr. KPI
Skollokaler och 6vriga lokaler, amnessal/skrivsal
421 Kategori 1 Timme 66 67 69 0 69 2 2,5 Uppr.UPL
42,2 Kategori 2 Timme 259 263 265 0 265 2 0,9 Uppr. KPI
42,3 Kategori 3 Timme 518 526 531 0 531 5 0,9 Uppr. KPI
Skollokaler och 6vriga lokaler, skolrestaurang/matsal
43,1 Kategori 1 Timme 91 92 94 0 94 2 2,5 Uppr.UPL
43,2 Kategori 2 Timme 368 374 377 0 377 3 0,9 Uppr. KPI
43,3 Kategori 3 Timme 736 748 755 0 755 7 0,9 Uppr. KPI
AV utrustning i matsal/aula
441 Kategori 1 Tillfalle 67 68 70 25% 88 3 2,5 Uppr.UPL
44,2 Kategori 2 Tillfalle 133 135 136 25% 170 3 0,9 Uppr. KPI
443 Kategori 3 Tillfalle 266 270 272 25% 340 6 0,9 Uppr. KPI
Nyby servicehus, pentry
45,1 Kategori 1 Timme 54 55 56 0 56 1 2,5 Uppr.UPL
45,2 Kategori 2 Timme 147 149 150 0 150 1 0,9 Uppr. KPI
453 Kategori 3 Timme 294 299 302 0 302 3 0,9 Uppr. KPI
Brantingskolans aula
46,1 Kategori 1 Timme 192 194 199 0 199 5 2,5 Uppr.UPL
46,2 Kategori 2 Timme 533 542 547 0 547 5 0,9 Uppr. KPI
46,3 Kategori 3 Timme 1012 1028 1037 0 1037 9 0,9 Uppr. KPI
Tillfallig forlaggning i skola
Overnattning i klassrum
471 Kategori 1 Dygn 470 476 488 0 488 12 2,5 Uppr.UPL
47,2 Kategori 2 Dygn 509 517 522 0 522 5 0,9 Uppr. KPI
47,3 Kategori 3 Dygn 509 517 522 0 522 5 0,9 Uppr. KPI
Aula, vid tillfallig forlaggning
48,1 Kategori 1 Dygn 686 694 711 0 711 17 2,5 Uppr.UPL
48,2 Kategori 2 Dygn 744 756 763 0 763 7 0,9 Uppr. KPI
48,3 Kategori 3 Dygn 744 756 763 0 763 7 0,9 Uppr. KPI
Matsal, vid tillfallig forlaggning
49,1 Kategori 1 Dygn 686 694 711 0 711 17 2,5 Uppr.UPL
49,2 Kategori 2 Dygn 744 756 763 0 763 7 0,9 Uppr. KPI
49,3 Kategori 3 Dygn 744 756 763 0 763 7 0,9 Uppr. KPI
Ej aterstalld lokal enligt bokningsregler Hyrestillfélle 500 + faktisk 500 + faktisk 500 + faktisk 499 + faktisk 500 + faktisk 500 +
:
arbetstid arbetstid arbetstid for
49,5 Extra stad Hyrestillfalle 500 + faktisk 500 + faktisk 500 + faktisk 499 + faktisk 500 + faktisk - - 500 +
per sal eller kostnad for kostnad for Kkostnad fér Kkostnad fér Kostnad fér faktisk
hall arbetstid arbetstid arbetstid arbetstid arbetstid kostnad
for
Idrottshall skoltaxa
Skolornas hyror for idrottslokaler sker enligt
sjalvkostnadsprincipen
50,1 Stor hall Timme 758 770 777 0 777 7 0,9 Uppr. KPI

Taxan/avgiften avser Taxa 2024 Taxa 2025 Taxa 2026 Taxa 2026 Taxa 2026 Forandring Foérandring
Kronor inkl moms  Kronor inkl moms exkl moms belopp moms kronor inkl moms Kronor Procent

50,2 Mellanstorhall Timme 592 601 606 0 606 5 0,9 Uppr. KPI
50,3 Liten hall Timme 400 406 410 0 410 4 0,9 Uppr. KPI
Matchhyror

51,1 Grénby ishall, A hallen, Kr per 8361 8461 8673 0 8673 212 25 Uppr.
hockeyallsvenskan match UPL
51,2 Rosendalshallen, hogsta ligan/div. Kr per 3344 3384 3469 0 3469 85 2,5 Uppr.
match UPL
51,3 Fotbollsmatch elitettan och hogre for dam, div. 1 Kr per 3344 3384 3469 0 3469 85 25 Uppr.
och hogre herr match UPL

Prislista for evenemang i kategori 3
52,1 Uppsala friidrottsarena i Granby Dag 28 440 28 895 29155 0 29 155 260 0,9 Uppr. KPI
52,2 Grénby ishall A med is Dag 32434 32953 33 250 0 33 250 297 0,9 Uppr. KPI
52,3 SEB USIF Arena Dag 14 522 14 754 14 887 0 14 887 133 0,9 Uppr. KPI
52,4 Studenternas bandyarena med is Dag 59 905 60 863 61411 0 61411 548 0,9 Uppr. KPI
52,5 Studenternas bandyarena utan is Dag 29953 30432 30 706 0 30 706 274 0,9 Uppr. KPI



52,6

53,1

54,1

55,1
55,2
55,3

56,1
56,2
56,3

57,1
57,2
57,3

58,1
58,2
58,3

59,1
59,2
59,3

60,1
60,2
60,3

61,1
61,2
61,3

62,1
62,2
62,3

63,1
63,2
63,3

64,1
64,2
64,3

65,1
65,2
65,3

66,1
66,2
66,3

Hela arenan (Studenternas
fotbollsarena?)

nas IP , fotb

Tréaning och matcher for elitfotbollsféreningar

Enbart fotbollsplan, Studenternas IP
Kategori 1

Uppsala zummer zone, hela ytan
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Uppsala zummer zone, Stora ytorna
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Uppsala zummer zone, Street basket
helplan
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Uppsala zummer zone, Street basket
halvplan
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Uppsala zummer zone, Minitennis
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
LED Skarmar
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

dygn

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timmar
Timmar

Timmar

Boulebana utom- och inomhus, pris per bana

Taxan/avgiften avser

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Uppsala boulehall, pris for métesrum
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3

Timme
Timme
Timme

Timme
Timme
Timme

140 164

Enligt sarskild
avtal med idrotts
och
fritidsnamnden

695

560
1419
2258

130
264
391

111
215
606

55
108
302

55
108
302

Pris pa offert
Pris pa offert

Pris pa offert

Taxa 2024

Kronor inkl moms

32
61
120

35
67
101

Uppsala boulehall, pris for hela anldggningen exkl. métesrum

Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
BMX Banan
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Liten Ishall
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Mediakub Granby ishall A
Kategori 1
Kategori 2
Kategori 3
Uppsala simarena 50 m (1 bana)

Kategori 1 (samma pris som I6pnr 29.1 rad 125)

Kategori 2
Kategori 3

Uppsala simarena 25 m (1 bana)
Kategori 1 (samma pris som 16pnr 30,1 rad 127)

Kategori 2
Kategori 3
Uppsala simarena 25 -metersbassing
Kategori 1 (som Fyrishov)
Kategori 2
Kategori 3
Uppsala simarena multibassang

Kategori 1 (som Fyrishov)

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Timme
Timme

Timme

Tillfalle
Tillfalle
Tillfalle

186
378
759

130
264
391

130
264
391

5000
5000
5000

142 407

Enligt sarskild avtal
med idrotts- och
fritidsnamnden

703

567
1442
2294

132
268
397

112
218
616

56
110
307

56
110
307

Pris pa offert
Pris pa offert
Pris pa offert

Taxa 2025
Kronor inkl moms

32
62
122

35
68
103

188
384
77

132
268
397

132
268
397

5000

5000
5000

264

143 689

Enligt sarskild
avtal med idrotts-
och
fritidsn@mnden

721

581
1455
2315

135
270
401

115
220
622

57
111
310

57
111
310

Pris pa offert
Pris pa offert
Pris pa offert

Taxa 2026
exkl moms

33
63
123

36
69
104

193
387
778

135
270
401

135
270
401

5000
5000
5000
68
645
1290
35
407

813

271
970
1940

135

0

Enligt sarskild
avtal med idrotts-
och
fritidsnamnden

25%
25%
25%

Taxa 2026
belopp moms

143 689

Enligt sarskild
avtal med idrotts-
och
fritidsn@mnden

721

581
1455
2315

135
270
401

115
220
622

57
111
310

57
111
310

Pris pa offert
Pris pa offert
Pris pa offert

Taxa 2026
kronor inkl moms

33
63
123

36
69
104

193
387
778

135
270
401

135
270
401

5000
5000
5000
68
645
1290
35
407

813

271
970
1940

135

1282

14
13
21

Férandring
Kronor

0,9 Uppr. KPI

Enligt
sarskild
avtal med
idrotts-

- och
fritidsnam
nden

2,5 Uppr.UPL

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

- Prispa
- Prispa

- Prispa

Forandring
Procent

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

0,0 -
0,0 -
0,0 -
2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI
2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI

0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL
0,9 Uppr. KPI
0,9 Uppr. KPI

2,5 Uppr.UPL



Kategori 2 813 0 813
Kategori 3 1626 0 1626
Uppsala simarena hoppbasséng
Kategori 1 135 0 135
Kategori 2 1290 0 1290
Kategori 3 2580 0 2580
Uppsala simarena allmanhetens bad

Barn 0-3 (enkelbiljett) 0 0 0
Barn 4-15 (enkelbiljett) 55 0 55
Vuxen 16+ (enkelbiljett) 100 0 100
10-kort barn 495 0 495
10-kort vuxen 900 0 900
Arskort barn 1250 0 1250
Arskort vuxen 2575 0 2575

Kategori 1

Foreningar i Uppsala kommun fér idrott och fritidsaktiviteter

Icke kommersiella tavlingar/matcher/cuper pa lokal och regional niva oavsett alder.

Icke kommersiella tavlingar/matcher/cuper pa nationell och internationell niva fér barn och ungdomar.

Oppen fritidsverksamhet i kommunens regi i anslutning till skoldagen, mellan klockan 15.00-17.00

Kategori 2

Ovriga féreningar, skolor, idrottsklasser pa skoltid och studieférbund i Uppsala kommun. Distrikts- och riksférbund fér verksamhet pa uppdrag fran Uppsala kommun

Kategori 3

Ovriga; till exempel féretag, privatpersoner, foreningar fran andra kommuner. Kommersiella tavlingar/matcher/cuper pa nationell och internationell niva fér vuxna.
For kommersiella verksamheter och arrangemang/matcher av publikt intresse uppréttas sarskilt avtal.
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